 2
【SEP-WF302 の特⻑】
■ 電動巻取り式リアル 4K 対応スクリーン。
■ 他の同サイズの SEP と⽐べ巻き取りローラー径を約 26%アップし、平⾯性を確保。
■ 上⿊ジョイントに採⽤により、全⾼並びにスクリーンイメージサイズが拡⼤、さらに選びやすくなりまし
た。
■ ⽣地検査の強化など品質の安定性を⾼めたオーエスオリジナルのファブリックスクリーン。
■ 静⾳性を従来⽐約 20%向上した昇降⾳。

W×H(mm)
全⻑
(mm)
全⾼
(mm)
上⿊マスク
U(mm)
奥⾏
（mm）
収納⾼
(mm)
製品質量
(kg)
希望⼩売価格
（税別）
100 STP-100HM-MRK3-WF302 2214×1245 2747
2223
2217
755
134
135
145
139
17.9 380,000 円
110 STP-110HM-MRK3-WF302 2435×1370 2968 630 19.0 400,000 円
120 STP-120HM-MRK3-WF302 3657×1494 3190 506 20.1 420,000 円
130 STP-130HM-MRK1-WF302 2878×1619 3411
2248
381
155 170
33.2 480,000 円
140 STP-140HM-MRK1-WF302 3099×1743 3632 257 35.1 510,000 円
※全⾼・奥⾏・収納⾼の上段はスライディングブラケット使⽤時、下段はサイドブラケット使⽤時の⼨法です。
STP シネスコタイプも対応可能です。
サイズ 基本型式
イメージサイズ
W×H(mm)
全⻑
(mm)
全⾼
(mm)
上⿊マスク
(mm)
奥⾏
(mm)
収納⾼
(mm)
製品質量
(kg)
希望⼩売価格（税別）
80 SEP-080HM-MRK3_WF302 1771×996 2218
2223
2217
1004
134
135
145
139
13.9 260,000 円
90 SEP-090HM-MRK3_WF302 1992×1121 2339 879 15.0 280,000 円
100 SEP-100HM-MRK3_WF302 2214×1245 2561 755 16.1 300,000 円
110 SEP-110HM-MRK3_WF302 2435×1370 2782 630 17.2 320,000 円
120 SEP-120HM-MRK3_WF302 2657×1494 3004 506 18.3 340,000 円
130 SEP-130HM-MRK3_WF302 2878×1619 3225
2248
381
155 170
30.7 410,000 円
140 SEP-140HM-MRK3_WF302 3099×1743 3446 257 32.6 450,000 円
 4
≪お問合せ先≫
株式会社オーエスプラス e   コンタクトセンター
東京都⾜⽴区綾瀬 3-25-18